
HVBerlin 2013/14

Bezirksliga männliche Jugend D - Staffel A -
Rückrunde
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 

18.01.2014 
 

15:30  5
16:45  521

631002
631004

CHC II
SG OSF Berlin III

SG TMBW Berlin II
Pfeffersport II

22:17
16:12

So. 
 

19.01.2014 
 

09:00  646
11:00  91

631003
631001

VfL Lichtenrade III
SG AC/Eintr...Berlin III

BSV 92 II
Polizei SV III

20:12
10:14

So. 
 
 
 

26.01.2014 
 
 
 

10:00  407
10:00  651
12:15  850
14:45  124

631007
631008
631005
631006

Pfeffersport II
SG TMBW Berlin II
BSV 92 II
Polizei SV III

SG AC/Eintr...Berlin III
VfL Lichtenrade III
CHC II
SG OSF Berlin III

22:21
10:26
28:11
25:10

So. 
 
 
 

16.02.2014 
 
 
 

09:40  5
10:00  644 v
10:30  91 v
16:30  521

631012
631009
631010
631011

CHC II
VfL Lichtenrade III
SG AC/Eintr...Berlin III
SG OSF Berlin III

Polizei SV III
Pfeffersport II
BSV 92 II
SG TMBW Berlin II

13:18
22:14
17:8
19:20

So. 
 
 

23.02.2014 
 
 

10:00  124
12:00  651
12:45  842

631015
631013
631016

Polizei SV III
SG TMBW Berlin II
BSV 92 II

VfL Lichtenrade III
SG AC/Eintr...Berlin III
SG OSF Berlin III

19:15
16:17
13:20

So. 02.03.2014 14:00  407 631014 Pfeffersport II CHC II 13:23
Sa. 08.03.2014 14:00  648 631020 VfL Lichtenrade III SG AC/Eintr...Berlin III 15:8
So. 
 
 

09.03.2014 
 
 

09:40  5
12:00  849
14:00  651

631019
631017
631018

CHC II
BSV 92 II
SG TMBW Berlin II

SG OSF Berlin III
Polizei SV III
Pfeffersport II

23:15
11:31
19:22

So. 
 
 
 

16.03.2014 
 
 
 

12:45  91
13:00  407
14:00  124
15:00  648

631022
631023
631024
631021

SG AC/Eintr...Berlin III
Pfeffersport II
Polizei SV III
VfL Lichtenrade III

CHC II
BSV 92 II
SG TMBW Berlin II
SG OSF Berlin III

17:22
27:15
30:9
13:10

So. 
 
 
 

23.03.2014 
 
 
 

09:25  408
09:40  5 v
12:00  651
13:30  521

631025
631028
631026
631027

Pfeffersport II
CHC II
SG TMBW Berlin II
SG OSF Berlin III

Polizei SV III
VfL Lichtenrade III
BSV 92 II
SG AC/Eintr...Berlin III

13:14
13:12
12:10
20:7

Hallenverzeichnis

124 Lilli-Henoch-Sporthalle / Werferhalle
Fritz-Lesch-Straße 32, 13053 Berlin

407 Sporthalle Grundschule an der Marie
Christburger Str. 7/ Eing. Winsstr. 49, 10405 Berlin

408 Sporthalle OSZ Bautechnik II
Driesener Str. 22/ Eing. Malmöer Str. 8, 10439 Berlin

5 Sporthalle Anna-Freud-Oberschule - unten -
Halemweg 24, 13627 Berlin

521 Louis-Zobel-Sporthalle
Geisbergstraße 3-4, 10777 Berlin

644 Sporthalle Nahariya-Grundschule
Nahariyastraße 17, 12309 Berlin

646 Sporthalle Carl-Zeiss-Oberschule - oben -
Barnetstraße 12-14 - Eingang: Lutherstr. -, 12305 Berlin

648 Reinhold-Meyerhof-Schulsporthalle
Zescher Straße 20-24; Eingang Briesingstr., 12307 Berlin

651 Sporthalle Havelland-Grundschule
Wilhelm-Kabus-Straße 30/30a, 10829 Berlin

842 Horst-Käsler-Sporthalle
Fritz-Wildung-Straße 9, 14199 Berlin

849 Sporthalle Grundschule am Rüdesheimer Platz
Rüdesheimer Straße 24-30, 14197 Berlin
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HVBerlin 2013/14

Bezirksliga männliche Jugend D - Staffel A -
Rückrunde
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

850 Sporthalle OSZ Wirtschaft, Leopold-Ullstein-Schule
Prinzregentenstraße 36, 10715 Berlin

91 Sporthalle Peter-Huchel-Straße
Peter-Huchel-Str. 33, 12619 Berlin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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